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TilFolketinget – Skatteudvalget

Hermed sendes svar på spørgsmål nr. 176 af 7. januar 2014 (alm. del).  
Spørgsmålet er stillet efter ønske fra Anni Matthiesen(V).

Jonas Dahl

/

Jeanette Rose Hansen

J.nr. 14-0026697
Den 30. januar 2014

Skatteudvalget 2013-14
SAU Alm.del endeligt svar på spørgsmål 176
Offentligt (01)
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Spørgsmål
Vil skatteministeren oversende en opgørelse over, hvilke virksomheder der 
betaler afgift på konsum-is, og hvor meget disse virksomheder betaler?

Svar
Tabel 1 viser antallet af virksomheder, der i 2012 betalte afgift af konsum-is, 
samt provenuet heraf.

Tabel 1. Antal registrerede virksomheder og provenu fra afgiften på konsum-is 2012
Antal virksomheder Provenu

Stk. Mio. kr.
Konsum-is >0,5g sukker/100ml 114 191,4
Konsum-is <=0,5g sukker/100ml 25 2,5
Konsum-is-miks >0,5g sukker/100ml 31 77,0
Konsum-is-miks =<0,5g sukker/100ml 14 6,4
Kilde: Skatteministeriet

Skatteministeren har ifølge Skatteforvaltningsloven ubetinget tavshedspligt 
med hensyn til oplysninger om fysiske eller juridiske personers økonomiske, 
erhvervsmæssige eller til privatlivets tilhørende forhold. Skatteministeren må 
derfor ikke uden særlig lovhjemmel udlevere oplysninger omfattet af tavs-
hedspligten til andre fysiske eller juridiske personer end den, der har afgivet 
oplysningerne eller den, som oplysningerne vedrører. Det er derfor kun muligt 
at give de ønskede oplysninger i anonymiseret form.


